江苏省苏豪控股集团有限公司 100% 100000000元 2025年6月27日

合计 100% 100000000元 /

4.4.2.增资后

公司股权结构如下：

股东 出资比例 认缴出资 认缴出资日期

江苏省苏豪控股集团有限公司 80.23% 401158866.46元 2028年12月31日

江苏苏豪中天控股有限公司 19.77% 98841133.54元 2025年12月31日

合计 100% /

5.出资方案

5.1.甲方增资出资额：

5.1.1.出资额：人民币（大写）玖仟捌佰捌拾肆万壹仟壹佰叁拾叁元伍角肆分（￥98841133.54元），

计入目标公司注册资本金，该出资额对应持股比例为19.77%。

5.1.2甲方出资方式：股权。

5.1.3甲方出资时间：2025年12月31日前甲方应完成全部出资义务，即完成江苏汇鸿中天供应链有限

公司股权转移与登记手续。

5.2.丙方增资出资额：

5.2.1出资额： 人民币 （大写） 叁亿零壹佰壹拾伍万捌仟捌佰陆拾陆元肆角陆分（￥301158866.46

元），计入目标公司注册资本金，该出资额对应持股比例为80.23%。

5.2.2丙方出资方式：现金或股权。

5.2.3丙方出资时间：2028年12月31日前丙方应完成全部出资义务。

6.基准日至交割完成日损益安排

在目标公司与丙方未违反过渡期义务及其他约定的情况下，定价基准日（不含当日）至交割完成日

（不含当日）期间的目标公司收益和亏损正常计入目标公司收益和亏损，由本次增资后全体股东依法享

有与承担。

7.交割时间

7.1.交割时间：甲方、乙方和丙方应于本协议签订之日起十五个工作日内办理完成交割的全部事项。